上海市人民政府文件

沪府 〔２０２４〕１２号

上海市人民政府关于聘任张兆安等同志为

市政府参事的通知

市政府参事室:

经研究,市政府决定,聘任张兆安、黄伟光、吴冲锋、胡可一、

蓝闽波、张继明、李道季等７位同志为市政府参事,续聘贾伟平、

陈宏民、唐子来等３位同志为市政府参事.其中,张兆安同志聘期

为２０２４年２月至２０２７年１月,黄伟光、吴冲锋、胡可一、蓝闽波、

张继明、李道季同志聘期为２０２４年２月至２０２９年２月,贾伟平同

志聘期为２０２３年７月至２０２４年１１月,陈宏民同志聘期为２０２３

年７月至２０２６年７月,唐子来同志聘期为２０２３年７月至２０２５年

６月.
—１—

特此通知.

２０２４年３月８日

(此件公开发布)

抄送:市委办公厅、市委组织部、市委统战部.
　上海市人民政府办公厅 ２０２４年３月１１日印发

—２—